
ひと、くらし、みらいのだめに

厚生労働省
鰄f‘セ¥ot賢鵬詮卜L黍瓢心斌窯嚢d瓣鎌稔

報道関係者 各位

新型インフルエンザ(インフルエンザA/HINI)の感染が確定した患者について

各都道府県等から報告のあった、新型インフルエンザ(インフルエンザA/HINI)の感染

が確定した患者につきまして、訂正がございましたので、別紙のとおりお知らせいたします。

PressRelease

平成21年6月26日 16:00

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先.メディア班

(電 話) 03(3503)6040

内線(8778、8779、8780)

※今回のお知らせは、平成21年6月25日午後5時から6月26日午前6時までの間に報

告があったものです。

※本日午前6時までの全国の累計患者数は1,032名となりました。

訂正版

 

 

 

 

 

 

‘

‘

‘

‘

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



N0 累 計
患者数

型インフルエンザ威

1012

届 出

都道府県

練馬区

東京都

東京都北区

東京都北区

東京都北区

新潟市

千葉県

千葉県

名古屋市

名古屋市

名古屋市

名古屋市

名古屋市

和歌山県

札幌市

鹿児島県

1013

4

1014

患者の
住所・所在
市町村

練馬区

立川市

北区

5

1015

1016

7

1017

串 届出一臂

年齢

8

1018

9

1019

17

性別

10

1020

16

11

北区

1021

18

職

12

1022

18

業

13

1023

高校生

学生

学生

学生

主婦

成田空港内従業員

成田空港内従業員

市職員

18

成田市

名古屋市

14

1024

60代

15

1025

25

なし

なし

なし

なし

なし

ドイツ、
フランス、スイス

なし

なし

16

1026

女

24

名古屋市

名古屋市

名古屋市

橋本市

札幌市

鹿児島県

17

1027

20代

20代

20代

20代

18

1028

19

1029

20

1030

21

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

1031

18

1032

20代

女

愛西市

瀬戸市

弥富市

弥富市

30代

名カリ己

短大生

学生

男

18

18日一23日
ロサンゼルス

17

18日から22日

タイ(バンコク)

17日から22日

インドネシア

アメリカ

14

14

高校生

中学生

中学生

男

女

女

男

女

男

女

女

女

女

1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


