

## **Press Release**

平成21年6月26日 16:00 新型インフルエンザ対策推進本部

照会先:メディア班

(電 話) 03(3503)6040

内線(8778、8779、8780)

報道関係者 各位

## 訂正版

新型インフルエンザ(インフルエンザA/H1N1)の感染が確定した患者について

各都道府県等から報告のあった、新型インフルエンザ(インフルエンザ A/H1N1)の感染が確定した患者につきまして、訂正がございましたので、別紙のとおりお知らせいたします。

- ※ 今回のお知らせは、平成21年6月25日午後5時から6月26日午前6時までの間に報告があったものです。
- ※ 本日午前6時までの全国の累計患者数は1,032名となりました。

## 新型インフルエンザ感染確定患者届出一覧

No	累計患者数	届 出 都道府県	患者の 住所・所在 市町村	年齢	性別	職業	渡航歴
1	<u>1012</u>	練馬区	練馬区	17	· 男	高校生	なし
2	<u>1013</u>	東京都	立川市	16	男	高校生	なし
3	1014	東京都北区	北区	18	女	学生	なし
4	<u>1015</u>	東京都北区	北区	18	女	学生	なし
5	<u>1016</u>	東京都北区	北区	18	女	学生	なし
6	<u>1017</u>	新潟市	新潟市	60代	女女	主婦	ドイツ、 フランス、スイス
7	<u>1018</u>	千葉県	成田市	25	男	成田空港内従業員	なし
8	1019	千葉県	成田市	24	男	成田空港内従業員	なし
9	1020	名古屋市	名古屋市	20代	女	市職員	-
10	<u>1021</u>	名古屋市	名古屋市	20代	男		, <del>-</del>
11	1022	名古屋市	名古屋市	20代	女	-	· . =
12	1023	名古屋市	名古屋市	20代	女	-	18日-23日 ロサンゼルス
13	<u>1024</u>	名古屋市	名古屋市	18	女	短大生	= .
14	1025	和歌山県	橋本市	20代	女	学生	18日から22日 タイ(バンコク)
15	<u>1026</u>	札幌市	札幌市	50代	男		17日から22日 インドネシア
16	1027	鹿児島県	鹿児島県	30代	男	- <u>-</u> *	アメリカ
17	<u>1028</u>	浜松市	浜松市	幼児	女	- "	_
18	1029	愛知県	愛西市	18	女。	短大生	5 <u>-</u>
19	1030	愛知県	瀬戸市	17	女	高校生	= ,
20	1031	愛知県	弥富市	14	女	中学生	_
21	1032	愛知県	弥富市	14	女	中学生	